Cognac Dervos & Cle. Lacsee
1cso Scses
R qts 8.00° 7.76
T s s g e 0B pts 9.00 8.7
K. e flasks 9.00 8.76
Cognac M. Durand & Cle. Lacse
T e qts 5.60
F pts 6.60
16 flasks . . . . . . .. 6.0
Masks . . . . ... e o0 . e . 6.00
2flasks . . .. . . e e e e . 67
Basks . . . . . . . e e e e 7.00
% % bouteilles . . . . . . . . 100
Cognac Gonzales, S8taub & Cle. Lacse
QUATS: - o . i sl o e @ e e e 9.00
PIDts . . . . . v v e e e e e e "~ 10.00
flasks . . . ... .. e e .. 10.00
@flaskg . . . . ... ... U 10.00
R oo s e e e e qts - 11.50
s < S . qts 14.00
V8.0 . .. ‘ . . qts 16.60
VBOP .......... qts 18.26
Cognac V. Pinot & Cle s Lacse.
ok L L. qts 6.26
5 S e pts - 7.25
16flasks . . . . .. ... .... 7:26
HONasks . - . . v o eow e . 7.25
flasks . . . . . ... ..... 7.60
Bflasks . . .. vnvvo v , 1.76
Xk Y4 boutellle . . . . . ., . . 7.76
V0. -, et e ee s .. .qQts 7.25
VO s ceesae..Dts 826
Rhums
Llon . . ... ..., .o qts  9.00

LE PRIX COURANT

| Llon......... e pts 10.00
Tom & Topsy . . . . .. . . qts 7.60
Tom & Topsy . . . . . . .. pts - 8.60
Sambo . . . ... ... ... qts 7.50
Sambo . . ... ... .... pts 8.26
Sambo, i bouteilles . . . . . . .. 9.26

(OO0 500000 QKo qts 8.00
TIBOE « < o o ¢ v v o v v e o ow s pts 9.60
. Thé Noir Ceylan “Owl" Lalb
No 6.1 (b. 30 tbs. par pqt. . . . . 20¢
No 6. % 1b. 30 Obs. par pqt. . . . . 2lc
No 10. 1 ib. 30 lbs. par cse . . . . 26¢
No 10. 3 #b. 30 bs. par cse . . . . 27¢
No 16. 1 1b. 30 1bs. par cse . . . . 32¢c
No 16. § ib. 30 ibs. par cse . . . . 383¢
No 80. 1 1b. et 34 1b. 30 1bs. par cse 40c

Thé Vert Ceylan “Owl" Lalb
No&6. 11b.60 Jbs. par cee . . . . 20c
No 6. 3 1b. 60 1bs. par cse . . . .- 2lc
No 10. 1 1b. 30 1be. par cse . . . . "24¢
Thé Mélangé “Owl” Lalb
No 6. 1 1b. 30 lbs. par cee . . . 24c
No 6. % 1b. 30 lbs. par cse . 26¢
Vin Tonique Dubonnet. Lacse
12tre8 - - = v v . v e e s 10.00
Whisky écossals J. Ainslie & Co. La cse
1cse 5cses
Ogllvie. , . . . . . .. qts 7.00 6.76
Ogilvie . . . . . 24 flasks 17.76 17.60
Ogilvle . . . . . Imp. qts  9.60
Ainslie . . Yellow label 9.00
Alnslfe . . . . . Ord. flask 10.26
Afnslie . . Imp. qts 13.60
Ainslie . . White label 9.76

Alnslie
Alnslie . .
Alnslie .

Big Ben

Special
. . Extra Special
Clynelish (smoky)
| Alnslie Liqgeur . . . .
Alnslie Special Liqueur . .
Ainslie All Malt Liqueur . .

DI

10.50
1350 ....
18.00 ....
1800 ...
1600 ....
16.00 ....

qts 11.00 10.76

WILLIAM CLARK

Montréal
Conserves )

Compressed Corned Beef . . .
Compressed Corned Beef . . .

~Compressed Corned Beef . .

Compr Corned Beef . .
Ready Ijunch Beef . . 1s
Geneva Sausage . . . le
Cambridge Sausage.. 18
English Brawn . . . 18
Boneless Pigs Feet . 1s
Sliced Smoked Beet . is
Roast Beef . . . . . 18

$1.66
1.80
2.00
145
1.45
1.50

160 -

Pork and Beans, sauce tomate

Pork
Pork
Pork
Pork
Pork
Pork
Pork

and Beans, sauce tomate
and Beans, sauce tomate
and Beans Plain. .
and Beans Plain. .
and Beans Plain. .
and Beans, Chill sauce :.:
and Beans, Chill sauce .

Pork and Beans, Chili sauce .
Veal and Ham patés . . . .

Ox Tongue (whole)
Ox Tongue (whole)

. e

Ladoz
1e 150
2 ' 2.70
6s 8.50

148 20.09

- 890
3.26
8.50
360
2.40
3.60
2.70
0.50
0.80

. 1.00
-0.50

:19.80
140

‘030 !

X

“88. 100

- 1,10

800

8.50

(2 2 I X A AR AR 442 4]

du Comté d'Oxford, en Ontario.

1te est .g“antie.
de supérieur,

quelconque des marques ci-dessus. '

—

INGERSOLL, - Ont.

 CANADA.

- ’ 'EN ECRIVANT AUX ANNONCEURS, CITEZ “LE PRIX COURANT *

Creme St. Charles
Non Sucrée———==Stérilisée.

La plus pure et la mellleur

1 fl’réparée avec le Pllll graund soin _au moyen du lait de la
Plus haute qualité qu’on puisse obtenir dans le fameux district

- kM\Js marques de ln_it sucré Silver Cow,
o Milk, sunt les meilleures que 1a science puisse produire.
y personnes préférant le lait sucré trouveront
onque de ces marques est de la plus haute quali
Un essai vous convaincra qu'’il n’y en a pas

Nous sommes préts 4 faire de promptes expéditions d'une

$t.Charles Condensing Co.

PV

Pority et Good

u’une quel
t% et chaque

[
o

\WE MEDICI/\M

SASSO

Cette Huile est le Tonique Parfait pourla
mauvaise saison.

Agréable A prendre, il est d’'une prompte et facile
assimilation ; c'est un calmant en méme temps qu’un
reméde incomparable dans les affections suivantes: .-

Maladies de I’'Estomac et des Intes- ..
tins, Constipation; Maladies nerveu- :
ses, . Débilité générale,
Nutrition, Epuisement, Rachitisme,

Scrofule, Affections des Bronches et -
Tuberculose sous toutes ses formes. e

Il n’a pas d'égal comme tonique pour les conva-
lescents, les anémiques, les neurasthéniques, les
enfants débiles, les femmes affaiblies, etc. :

Tous les Epiciers et Marchands Généraux devraient
1’avoir en stock. Demandez nos Prix.

ﬁ"

Museo Commerciale Italiano

\ IMPORTATEURS
43, rue St-Antoine, - - - -

Défaut de

MONTREAL.

o

ONEGLIA, Rividre du Levante, ITALIE




